
SEVEROČESKÁ
TEPLÁRENSKÁ

.

Váš dopis zn. l Your letter ref.:
Ze dnel Date:
Naše zn l Our ref.:
vyřizuje l Disposition:
Telefon l Phone number, "

+
E-mail l E-mail:
Datum l Date: 20.12.2021

Věc: Dodatky ke smlouvám o dodávce tepelné energie na rok 2022

V příloze Vám zasíláme námi nepotvrzený Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie na rok 2022. Dodatek
obsahuje obvyklé části: C - Ceny a zálohy a B -Technické údaje odběrného místa.
Upozorňujeme Vás, že je nutné uhradit zálohy za prosinec 2021 do 31.12.2021 (tedy aby nejpozději v tento den
byla částka připsána ve prospěch našeho účtu). V opačném případě bude záloha přiřazena k zálohám na rok
2022 a nebude zahrnuta do vyúčtováni roku 2021.

Všechny výtisky podepsaných dodatků bez částí B a C nám laskavě vrat'te zpět

na niže uvedenou adresu:

Severočeská teplárenská, a.s.
, obchodní útvar

Teplárenská 2
434 03 Most, Komořany

Zkontrolujte, prosím, správnost všech údajů na první straně v oddílu 2 Dodatku, především položek zastoupená.
bankovní spojeni, a adresy. Zároveň Vás žádáme o aktualizaci telefonického a e-mailového spojeni (včetně
jména pracovníka). na které je možné oznamovat přerušeni dodávky tepla a případně projednat nezbytné
záležitosti týkající se dodávek tepelné energie a jejího měřeni.

Pokud došlo ke změně, která není v tomto Dodatku uvedena (kromě zveřejňováni smluv ve veřejném registru).
sdělte nám ji neprodleně písemně, telefonicky nebo na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Dále bychom Vás chtěli požádat, pokud došlo v průběhu uplynulého roku ke změně statusu odběratele jako
povinné osoby zveřejňovat uzavřenou smlouvu v centrálním registru smluv, aby jste tuto skutečnost vyznačili na
první straně dodatku v bodě 2 slůvkem ANO u položky "Odběratel je povinná osoba dle §2 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb. ke zveřejňování smluv (ANO/NE)".

Po potvrzení Dodatku z naši strany, Vám vaše vyhotoveni vrátime zpět.

Děkujeme za pochopeni.

S pozdravem

vedoucí obchodního útvaru
Severočeská teplárenská, a.s.

Obchodní firma l Trade name:
Severočeská teplárenská, a.s.
Sid/c spo/ečnostt l Registered o/Tice.
Most. Komořany. Teplárenská 2. PSC 434 03

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

územní odbor Most

'°"°' 2 2 -12- 2021 t
..-

Pň1ohy:

lČ l Ident. number.
28733118
DIČ l Tax ident. number
CZ28733118

i nad Labem,
oddíl B. v/oZka 2153
in Ústi nad Labem.
er. Section B. Inset 2153





_"%ř

seveFočeskA
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odběratel č. P36152 ?'
.N.r

-E· A -
.Q ä'~Y ®

Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo PM_15-36152_22-01 (dále jen ndOdäték")

podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a c změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:
,Obchodní firma: Severočeská teplárenská, a.s.
Se sídlem: Most - KomořäňY, Tep|árenská 2, PSČ 434 03
Zastoupená: , obchodní referent, na základě plné moci

' Zmocněnec: obchodní referent
IČO: " 28733118 DjČ: Ĺ CZ28733118

, Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. i Číslo účtu: ' 5040013909/5500
. Te.lefon:.,..,.. .. ,_LE-mail: ...... . . . ., ....,. ....,,

, .. ...,...,...,, . .. ..
:ZaPsána yOR: l KrajskY soud Ústi nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikáni: držúel licence k podnikání, ve smysíu ener etického zákona, číslo 321118664
Havarijníslužba:

2. Odběratel:
' Odběratel je povíň'ná osoba' dle §2 odst.'i zäkona'č..340/2015'Sb: ke zveřejňovánísmluv (ANO/NE) : Ano

'Číslo oá6"ěrateíe: Lp36152""""'"""" """""""
l Obchodnífirma l ' Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
' jméno a phjmení: '
Se šidlem l bydĹiště: , , Lidické náměstí 8Š79, Ústí_n.ad Labe.m,ýsč 400 6.1 ""'""""
,Zastoupená: . _ .i e, ředitel_k.rajského_ř.editelstv.í_
Kontaktní osoba: vedoucí ekonomického odděleni
čo Irč: " " ""

_
" )Dl,Č.: """

BankovnŽ spojeni: " ' Česká národní banka " "" ' ČÍslo účtu: """
l Telefon: E-mail:

CZ75151537
1546881/0710

i

Zapsána v OR/ŽR:
Adresa pro fa'ktury: 1"ÚzemnÍ pracoviště M,o.st, Ekonomické odd"ělení, Václava Řezáč'e'"Ž!4, Most, PSČ 434 75

1_a pro ko.re.spondenci: Úze,mni prac.wiště Mo.st, ácla.va Řezá.če 224, Most, PSČ 434 75

ČLánek 2: Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie Číslo PM_15-36152_00-00 ze dne
16.1.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základ.ě_této sm!o!!vy dodáva.t,odběra.teli tepelnou energ.i.i, do následujkích odběrných mist (dále jen ,,OM"): .
l Číslo OM Název OM "" " """" """'" Ť Lokalita KomoÍlita Zúáovací období ' Sazba ceny
3673-®2/003 i Policie ČR, Růžová 1406 Most i ÚT """ , " Rok " 36C1 D

; .
Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné energie
{komodity}.

3. Dáje se smluvní strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohy smšouvy, které jsou
nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
l. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání zůstávajítímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je účinný od okamžiku svého zveřejněni v registru smluv. Případná

dodávka tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 sb.,
energetický zákona, v platném znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů, které nepovažuje za obchodní tajemství. Přičemž tento dodatek
bude spoleČně i se smlouvou a předchozími dodatky uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku včetně dodatků předchozích a
smlouvy samotné provede odběratel v zákonné lhůtě a o zveřejněni poskytne dodavateli zpětnou informaci. Podpisem tohoto dodatku
smluvní strany stvrzuji platnost jednotlivých nedilných součástí uvedených v článku 2 odstavéc 3.

' 3. Podpisem tohoto dodatku smĹuvnÍ strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součásti uvédených v článku 2 odstavec 3.

Stra na l z 2



severočeskA
TEPLÁRENSKA

Severočeská teplárenská, as., Tep|árenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

Odběratel č. P36152

část A _ ,

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

v Mostě - Komořanech ""' 1 2. 01. 2022

obchodní referent
Severočeská teplárenská, a.s.

. ' :n|:ircnská4 a.s-
dj iy. Teplárenská 2,

,' IÚ 434 03
lC 2X733118 (IS)

-2Ct2

Strana 2 z 2

SeveroÄ�eskÃ¡ teplÃ¡renskÃ¡, a.s.
ÄŒÃ¡st A - Smlouva o dodÃ¡vce tepelnÃ© energie
verze 1.0
1.1.2015



,U;e=eč=Ä
Severočeská tep|árenSká, a.;:., Tep|árenská ? Most - KQmořanV PSČ 434 0,3

Odběratelč P36152

-- ši!?
Ceny a zálohy

ke smlouvě č.: PM 15-36152 00-00
_

platnost od: 1.1.2022

Odběratel
obchodní firma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a příjmení:
se sÍd|em/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem, PSČ 400 01
IČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

CENY. jednotková cena . .-- roční odběr GJ, m3 l měsíčnÍ odběr kW
sazba lokalita Komodita l bez DPH vC. DPA

36C1_D Most RK ' 174,12 Kč/kw 191,53 Kč/kW 59 kW
36C1_D Most 1 ÚT , 333,32 KČ/Gj 366,65 KČ/Gj 357 Gj

Článek 2: předpis zálohových plateb

Rezervovaná TE/ÚT TE/ÚT TV SV Variabilní Celkem úlohy

. , kapacita

1.spIátka ) .2.spIátka

.,_.... ....__synbQl..výše záloh 100% 100%
-Datum splatnosti 20 20

Leden 13 600 17 400 8262361520 31000
Únor 13 600 17400 8262361520 31000
Březen 13 600 17400 8262361520 31000
Duben 6800 8 700 8262361520 15 500
Květen 6800 8700 8262361520 15 500
Červen 6 800 8700 8262361520 15 500
Červenec 6800 8700 8262361520 15 500
Srpen 6800 8 700 8262361520 15 500
záři 6 800 8700 8262361520 15 500
Říien 6 800 8700 8262361520 15 500
Listopad 6 800 8 700 8262361520 15 500
prosinec 6 800 8 700 8262361520 15 500
Celkem rok 102 000 130 500 232 500

Primár

OVS

Sekundár

34B1J, 34B1_jn, TE 42559 KČ/Gj
32Bljn DV 46JXl KČ/m'

Rezervovaná kapacita 94.86 Kč/kW měs.
32B1_D, 3481_D,

3581 D TE 308,74 KČ/Gj
" DV 46,00 Kč/m'

Rezervovaná kapacita 149,95 Kč/kW měs.
32C1_D.34C1_D TE,ÚT 319.19 KČ/Gj

TV 488.68 KČ/GJ

36C1 J. 36C1 jn ÚT 577,48 KČ/Gj
TV 577,48 KČ/Gj

Rezervovaná kapacita 174,12 Kč/kw měs.
36C1_D. 37C1_D ÚT 33332 KČ/Gj

TV 577,48 KČ/Gj

Rezervovaná kapacita i0925 Kč/kW řň«
36C2_D ÚT 3ľŠ93 KČ/Gj

TV 497,48 KČ/Gj

468,15 KČ/Gj DPH1Ó%
52;90 KČ/m' Dph 15%

104.35 Kč/kw měs. dph 10%
339,61 KČ/Gj DPH lOX
52,90 Kč/m' DPH 15%

16495 Kč/kW měs. dph 10%
35L11 KČ/Gj Dph lOX
53755 Kč/Gj DPHI0%

63523 KČ/Gj Dph 10'96
63523 KČ/Gj DPHI0%

191,53 Kč/kW měs. dph 10%
366,65 KČ/Gj DPH lC1%
63523 KČ/Gj Dph Ľj%

120,18 KčjkW měs. Dph 1Cl%i
34752 KČ/Gj DPH 1C!%
U723 KČ/Gj DPH 10%

SČvaK Sv 10Z23 Kč/m' 112,45 Kč/m' DPH lOX

Strana 1 z 1 údaje v Části C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.





5EVEROČESK,Á
TEPLÁRENSKA

Severočeská teplá renská, a.s.,Tep1árenská 2, Most-komořa nv. PSČ 434 03

Odběratel č P35152 ,
rŠ ^: ":'- I. ."

Umd ca ~'

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě Č.: PM 15-36152_00-00

platnost od: 1.1.2022

Odběratel
obchodní firma/ Krajské řed itelství policie Ústeckého kraje
jméno a přijmení:
se sÍd|em/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 400 01
1ČO/RČ: 75151537

Odběrné místo
název/adresa: Policie ČR, Růžová 1406
číslo: 3673-002/003
zdroj/ps: vs 704
lokalita: Most

Článek l: Technické parametry
1. Povinné údaje:

Sekundárni ÚT [GJ]
i,,t,e,plota dodávan,é/vracené Kitky: ":' 80/60 "C

max. tla k dodávané látky: 0,30 MPa
!

výkon: 0,,07,mw
Rezervovaná ká paclta: 59,00 kW
min. tlaková diference: 0,01 MPa
odběr doplňovací vody: -- l
pod|ahová p|ocha - domácnosti: ") O m2
pod|ahová p|ocha - ostatní: "'j l m2
místo předá ní: přírubový, závitový, varný spoj )

na rozvodech i
tIúroveň předáni tepelne energie: na vstupu do objektu l

' l ' ' "' "
místo měření: , ,.,,, ,., ., ,,, ,, ,, o,bjekt (Om, VS, případně jiné) l
způsob měřeni: měřičem TE 4

měřič l měřiče: Multical M601
rrozděleni dodávky pro více

vlastníků:
") projéktovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovní teplotě -12"C
"") podlahwá plocha dle vyhlášky č. 405/2015 Sb., o způsobu děleni nák?adů za dodávku tepelné energie při spoleCném měření cdebraného množství tepelné energie, specifikuje
odběratele

2. Nepovinné údaje:
¢besťavěný prostor: m3 poměrové měření teplé vody (TV) dodavate,le: ' ' ne
i počet bytových jednotek:

,,
regulace ústředního topeni (ÚT):

l skutečná podlahová plocha: " "" "' O m2 regulace teplé vody (TV):
tep.připojka v majetku dodavatele: ANO společná tepelná přípojka: ne

. . ,
Článek 2: Dohoda o přístupu k měřIcIm a ovládacím zařizenim
1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřícím a ovládacím zařízením dle článku č. 4, bod 3. ,,části D - všeobecných obchQdních

podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
L Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor Březen Ouben' i Kvlšten i' 'Červe.n i Červenec : S'pen Záři Říjen Listopad Prosinéc ! Celkem

,! 67,7 53,5 46,3 32,1 l 14,3 ! 0,0"" ! 0,0 0,0 . 10,7 25,0 46,3 60,6 ! 356,5

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a pařametry
l. Pro toto odběrné místo neplatí ustanoveni čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednáni a parametry odběrného místa.

Strana 1 z 1 Udaje v Části B smlouvy dodavatel povážuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.




